ত্রিপুরার প্রথম দৈনিক

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

গৌরবের ৬৬ তম বছর

অনলাইন সংস্করণঃ www.jagarandaily.com

JAGARAN ■ 19 April, 2020 ■ আগরতলা, ১৯ এপ্রিল, ২০২০ ইং ■ ৬ বৈশাখ ১৪২৭ বঙ্গাব্দ, রবিবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder: J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

র্যাপিড এন্টিবডি টেস্ট কিটস

পৌঁছেছে রাজ্যে

নিজস্ব প্রতিনিধি, আগরতলা, ১৮ এপ্রিল। রাজ্যে কোভিড-১৯-এর পরীক্ষার জন্য র্যাপিড এন্টিবডি টেস্ট কিটস পৌঁছেছে। ৩,৮৪০টি কিটস এসেছে রাজ্যে।